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1 Скопје 29-15187/2 12.07.2013 ХМ Спиритс ДОО експорт-импорт 
ул. Ѓуро Стругар бр. 5 

Скопје

ул.1632 бр.134 Маџари

Макошпед - Скопје
25.000 6

2 Гази Баба 29-16655/2 26.07.2013
ДТУ ВИНО М ДООЕЛ експорт-

импорт  Скопје
ул.Камник бр.бб Скопје ул.Камник бр.бб Скопје 2.500-4.000 8

3
Чучер 

Сандево
29-17864/2 04.09.2013 ДТУУ Бродец-Импекс ДООЕЛ ул.Бродец Бродец, Чучер Сандево

ул.Лермонтова бр.3 лок -1 

Скопје
5.000 3

4 Карпош 29-20546/2 25.11.2013

Друштво за производство на 

безалкохолни и алкохолни 

пијалоци, промет и услуги ЕСАРОМ 

-МАК Ѓорѓи и други ДОО експорт -

импорт Скопје

ул.Козле бр 73 - А

Скопје
с.Визбегово б.б. 6

5 Центар 29-21323/2 28.11.2013

Друштво за производство, трговија 

и услуги ГРАНДЕКС Влатко ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

ул.Бул.Илинден бр.48 

Скопје

ул.12 Македонска бригада 

бр.41 
3.000 12

6 Центар 29-22479/2 27.12.2013

Друштво за производство, трговија 

и услуги КАЛДРМА ДМЦ ДООЕЛ 

Скопје 

ул.Михаил Цоков бр.4

Скопје

ул.Алжирска бр.21

Скопје
20.000 2

7 Скопје 29-22513/2 15.01.2014

Друштво за производство, трговија 

на големо и мало САМАНТА ДОО 

еспорт- импорт Скопје

Ул.Качанички пат бб 

Визбегово, Бутел

Ул.Качанички пат бб 

Визбегово, Бутел
66

8
Скопје - 

Центар
Уп I бр.29-28/14 30.01.2014

Друштво за производство, промет и 

услуги ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје

ул.Бул.Кочо Рацин бр.1 

Скопје - Центар

ул.Бул.Кочо Рацин бр.1 

Скопје - Центар
860

9
Скопје - 

Центар
Уп I бр.29-97/14 04.02.2014

Друштво за трговија и услуги 

АЛТЕА -ММ ДООЕЛ Скопје 

ул.Васил Главинов бр.14-1/18

Скопје - Центар

ул.Булевар Војводина бр.4

Скопје-Гази Баба
10.000 8

10
Скопје - 

Центар
Уп I бр.29-212/14 07.03.2014

Друштво за посредување и трговија 

ГЕМАК -ТРАДЕ Енвер ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

ул. Булевар Гоце Делчев бр. 11-

ДТЦ/Мавровка Скопје-Центар
ул.Сава Ковачевиќ бб 60.000 88

11
Скопје - 

Центар
Уп I бр.29-282/14 08.04.2014

Друштво за производство, трговија, 

угостителство и инженеринг 

ДЕНМАК ДОО увоз-извоз Скопје 

ул.Дебарца бр.74-1/1 Скопје -

Центар
ул. Качанички пат бб, Скопје 5.000 7

12
Скопје-

Центар
Уп I бр. 29-449/14 16.06.2014

Друштво за трговија и услуги 

ВИНУМ -МКД ДОО експорт-импорт 

Скопје 

ул.Франклин Рузвелт бр.2/34 

Скопје -Центар
ул.1637 бр.40, Скопје 2.000 2

13
Скопје-

Бутел
Уп I бр. 29-447/14 17.06.2014

Друштво за производство, трговија 

и услуги ЕУРО-ГРАНДС ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

ул.Јадранска Магистрала бр.62

Скопје-Бутел

ул.Јадранска Магистрала 

бр.62

Скопје-Бутел

200.000 22

14
Скопје-

Карпош
Уп I бр. 29-483/14 02.07.2014

Друштво за производство, трговија 

и услуги АСПРО ТРАДЕ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

ул.Бахар Моис бр.5б 

Скопје-Карпош
ул.Скупи бр.67 Скопје 60.000 2

15
Скопје-

Карпош
Уп I бр. 29-507/14 18.07.2014

Друштво за трговија и услуги  ЦМБ 

БАЛКАНС СКОПЈЕ ДООЕЛ Скопје 

ул.Љубљанска бр.4 

Скопје-Сити Мол/приземје

Скопје-Карпош

ул.Љубљанска бр.4 

Скопје-Сити Мол/приземје

Скопје-Карпош

12.500 120

16
Скопје-

Центар
Уп I бр.29-710/14 05.11.2014

Друштво за трговија и услуги ВИН 

АРТ ДОО Скопје

ул.Петар Попарсов бр.13/2 Скопје-

Центар

ул.Петар Попарсов бр.13/2 

Скопје-Центар
7.000 4

17
Скопје-

Центар
Уп I бр.29-674/14 02.12.2014

Трговско друштвото за 

производство и трговија на големо 

и мало РУДИНЕ ММ ДОО увоз-

извоз Скопје 

ул.Лазар Личеноски ББ 

Скопје-Центар

ул.Лисец бр.1 

Скопје - Аеродром
20.000 70

18
Скопје-

Центар
Уп I бр.29-890/14 25.12.2014

Друштво за угостителство, трговија 

и услуги ОК РЕСТОРАНТС & БАРС 

ДООЕЛ Скопје

ул.Аминта Трети бр.29

Скопје-Центар
2.500 30

19 Битола Уп I бр.29-48/15 13.01.2015

Трговско друштвото за еколошки, 

комунални и други услуги ЕКО 

КЛУБ ДООЕЛ Битола

ул.Петар Петровиќ-Његош бр.131

Битола
ул.Индустриска ББ 1.500 65

20
Скопје-Гази 

Баба
Уп I бр.29-113/15 21.01.2015

Друштво за земјоделско-сточарско 

производство, преработка и промет 

на големо и мало, увоз-извоз 

СКОВИН АД Скопје

ул.15-ти Корпус бр.3

Скопје-Гази Баба

ул.15-ти Корпус бр.3

Скопје-Гази Баба
17.000.000 125

21 Кавадарци Уп I бр.29-513/15 26.03.2015

Друштво за угостителство, 

трговија, услуги и производство 

АНГО-ВЕС ДООЕЛ увоз-извоз 

Кавадарци

ул.Илинденска бр.16

Кавадарци
ул.Индустриска ББ 55 тони 16

22
Скопје-

Карпош
Уп I бр.29-967/15 09.06.2015

Друштво за трговија, промет и 

услуги СТАНДАРД СПИРИТС 

ДООЕЛ Скопје

ул.Бранислав Нушиќ бр.4 -2/24, 

Скопје-Карпош

ул. Сава Ковачевиќ бр. 69-01, 

Скопје - Кисела Вода
2.000 2

23
Скопје-

Центар
Уп I бр.29-1124/15 29.06.2015

Друштво за промет на големо и 

мало ПРИМА.МК ДОО експорт-

импорт Скопје

ул.Васил Главинов бр.14-1/18 

Скопје-Центар
15 ти Корпус бр.2 Скопје 5.000 67

24
Скопје-

Центар
Уп I бр.29-1799/15 30.10.2015

Друштво за посредување и трговија 

КАП КОРП ИНВЕСТ Скопје

ул.Аминт Трети бр.14

 Скопје-Центар

ул.Аминт Трети бр.14

 Скопје-Центар
1.000 1

25
Скопје-

Kарпош
Уп I бр.29-2198/15 07.12.2015

Друштво за трговија и услуги 

Мелон Солушнс ДООЕЛ Скопје

ул.Франклин Рузвелт бр.19 кат 3

 Скопје-Карпош

ул.Франклин Рузвелт бр.19 

кат 3

 Скопје-Карпош

100 51

26
Скопје-Гази 

Баба
Уп I бр.29-2307/15 21.12.2015

Друштво за производство, трговија 

и услуги БАСКО ТРЕЈД 2014 ДОО 

Скопје

ул.15-ти Корпус бр.2

 Скопје-Гази Баба

ул.15-ти Корпус бр.2

 Скопје-Гази Баба
50.000 6

27
Скопје-

Aеродром
Уп I бр.29-2411/15 29.12.2015

Друштво за трговија и услуги 

ТРАВЕЛ ФРИ МА ДООЕЛ Скопје

бул. Кузман Јосифовски бр.28/л.29

 Скопје-Aеродром

ул.Борис Кидрич бр.44

 Гевгелија
200.000 8

28
Скопје-

Карпош
Уп I бр.29-255/16 19.02.2016

Друштво за производство, трговија 

и услуги МОНТ ДООЕЛ Скопје

ул.Скупи бр.3А

 Скопје-Карпош

ул.7 бр.46

 Илинден
2.500 143

29 Oхрид Уп I бр.29-299/16 18.02.2016

Друштво за производство, трговија 

и услуги ВИНАРИЈА ОХРИД ДОО 

Охрид

ул.Железничка бр.бб Охрид ул.Железничка бр.бб Охрид 6.000.000 15

30
Скопје-

Аеродром
Уп I бр.29-488/16 10.03.2016

Друштво за трговија на големо и 

мало и услуги ТИНЕКС МТ ДООЕЛ 

експорт импорт Скопје

ул. Булевар 3-та Македонска 

бригада бр.56 Скопје-Аеродром
ул.15-ти Корпус бр.2 Скопје 12.000 1200

31
Скопје-

Центар
Уп I бр.16-1620/16 14.10.2016

Друштво за производство, трговија, 

услуги, посредување  и 

застапување ПАРАФАРМ-АС 

Скопје

ул. Кеј 13-ти Ноември бр.36 Скопје-

Центар

ул.Бул. АСНОМ бр.22 локал 5 

Скопје-Аеродром
4.500 5

Регистар на увозници  на вино во Република Македонија 
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32
Скопје-

Центар
Уп I бр.16-1848/16 01.12.2016

Друштво за маркетинг, менаџмент 

консалтинг СИГМА МЕДИА увоз – 

извоз ДООЕЛ Скопје

ул. 487 бр.9Б-4 Скопје-Центар, 

Центар

ул.Индустриска ББ Гостивар 

магацин Гетро
10.000 1

33
Скопје-

Центар
Уп I бр.16-2010/16 06.12.2016

Друштво за производство, трговија 

и услуги ДИСАГОН- 97 експорт – 

импорт ДООЕЛ Скопје

ул. Кеј 13-ти Ноембври бр.2/ГТЦ 

кат 1-сек б л.10 Скопје-Центар, 

Центар

ул.Пирков Рид, Општина 

Чучер Сандево
15.000 1

34
Скопје-

Карпош
Уп I бр.16-2067/16 15.12.2016

Друштво за трговија  ММ 

ИНТЕРНЕЈШНЛ ДОО увоз-извоз 

Скопје

ул. Лондонска бр.2-лок 16 

Скопје-Карпош, Карпош

ул.Вера Радосавњевиќ бр.3

Скопје-Гази Баба
61.300 6

35 Струмица Уп I бр.16-2061/16 21.12.2016

Друштво за производство, 

градежништво, трговија и услуги МГ-

ПРОАКТИВ ДОО увоз-извоз 

Струмица

ул. Климент Охридски бр.240 

Струмица
ул.Балканска бр.4 Струмица 8.000

36
Кадино -

Илинден
Уп I бр.16-232/17 06.02.2017

Друштво за трговија, производство,  

услуги, шпедиција, увоз-извоз 

ПЕКАБЕСКО АД  Кадино

ул. 10 бр.44 Кадино, Илинден ул. 10 бр.44 Кадино, Илинден 300.000 450

37 Штип Уп I бр.16-266/17 16.02.2017

Друштво за  трговија, производство 

и  услуги ПСС-ХОМЕ ЦЕНТАР ДОО 

Штип

ул. Гоце Делчев бр. Бб Штип ул. Гоце Делчев бр. Бб Штип 300.000 3

38 Петровец Уп I бр.16-436/17 13.03.2017

Друштво за трговија и услуги 

ДАМАР ДАМ ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Р'жаничино Петровец

ул.1бр.15 с.Р'жаничино Петровец ул.516.бр.4 Скопје-Гази Баба 500 1

39 Неготино Уп I бр.16-616/17 07.04.2017

Друштво за  производство на вино 

и пијалоци Пуклавец  и Пријатели 

експорт - импорт ДООЕЛ 

ул. Населено место без уличен 

систем Неготино

ул. Населено место без 

уличен систем Неготино
400.000 3

40 Градско Уп I бр.16-896/17 16.06.2017
Винарија Стоби ДООЕЛ увоз-извоз 

Градско
ул.Автопат бр.бб, Градско ул.Автопат бр.бб, Градско 4.500.000 43

41 Куманово Уп I бр.16-1406/17 06.10.2017
Друштво за трговија и услуги  

ПЕНИНА ДООЕЛ Куманово
ул.Ѓорче Петров бр.1/2 Куманово

ул.Ѓорче Петров бр.1/2 

Куманово
10.000 1

42
Скопје -Гази 

Баба
Уп I бр.16-1479/17 26.10.2017

Друштво за производство, трговија 

и услуги АВТ ИНТЕРНАТИОНАЛ 

ДОО Скопје

ул.Булевар Киро Глигоров бр.4 

Скопје - Гази Баба 

ул.9 бр.4 место Ќојлија, 

Петровец
2.000 120

43 Скопје Уп I бр.16-1508/17 06.11.2017
Друштво за трговија и услуги  

ПРОМО ДОО Скопје

ул.Борис Трајковскои бр.72 Скопје - 

Кисела вода

ул.Борис Трајковскои бр.72 

Скопје - Кисела вода
2.000 1


